РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

РЕШЕНИЕ

от «15» декабря 2017 года                                                                                                     №60

Об отмене решения от 20 ноября 2017 года №53

Рассмотрев обоснования возврата документов Управления министерства юстиции Российской Федерации по Калининградской области от 27 ноября 2017 года №39103-4516,  представленных на государственную регистрацию от 23 ноября 2017 года №170, в соответствии с Уставом муниципального образования городского поселения «Город Светлогорск», городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_10]Отменить решение городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 20 ноября 2017 года №53 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск».
1. [bookmark: sub_11]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» А.А. Кожемякина.
1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Светлогорска».
1. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск» -
председателя городского
Совета депутатов                                                                          А. А. Кожемякин